

اخبار

احتیاط و رعایت توصیه های ایمنی ضامن حفظ جان مصرف کنندگان گاز طبیعی در استان بوشهر



سعید عباسی رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر گفت: با توجه به تغییر دما و سرد شدن هوا در مناطق کوهستانی ومرتفع استان از همه مشترکین گاز در این مناطق درخواست داریم رعایت نکات ایمنی و استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد را جدی بگیرند .

به گزارش اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر رئیس روابط عمومی این شرکت با تاکید بر سرویس دوره ای وسایل گازسوز، بیان کرد: مشترکین گاز طبیعی باید پیش از روشن کردن وسایل گرمایشی خود، از صحت شیر و شیلنگ و باز بودن مجرای دودکش اطمینان حاصل نمایند.

وی در ادامه افزود: استفاده از لوله های یخاری مناسب، بست فلزی، دودکش مجهز به کلاهای H از دیگر مواردی هستند که رعایت آنها می تواند تا حد بسیاری از بروز حادثه جلوگیری کند. سعید عباسی گفت: از همه مشترکین و مصرف کنندگان خواهشمندیم تا ضمن رعایت تمامی نکات ایمنی به اطلاعیه های شرکت گاز که از طریق رسانه ها و کانال های ارتباطی شرکت (اپتا و بله) اطلاع رسانی می شود، توجه کنند. وی به پخش برنامه رادیویی در روزهای یکشنبه و سه شنبه ساعت ۹:۳۰ صبح به مدت ۱۰ دقیقه از رادیو بوشهر پخش می شود و در این برنامه آموزش های لازم در جهت ایمنی و مصرف بهینه گاز به مخاطبان داده می شود. وی در خاتمه به همکاری شرکت گاز و صدا و سیما در سال جاری اشاره کرد و گفت: امسال در فصل سرد در محورهای تهیه و تولید برنامه های اطلاع رسانی، پخش زیرنویس، پیام بازگرائی، برنامه کودک و مساحبه های خبری رادیویی و تلویزیونی برنامه ریزی های لازم انجام شده است و مردم عزیزی می توانند مطالب و موضوعات مربوط به گاز را از طریق صدا و سیما استان بوشهر دنبال نمایند .

واکنش نماینده مردم شوش در مجلس به ضرب الاجل رئیس جمهور برای توسعه میدان آزادگان

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت ، محمد کعب عمیر،نماینده مردم شوش از استان خوزستان و نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، در واکنش به دستور رئیس جمهور مبنی بر تسریع در ابلاغ طرح توسعه میدان آزادگان به شرکت «دشت آزادگان اروند» در توبیتی در شبکه ایکس نوشت: آقای رئیس جمهور، جنابعالی که به دنبال ضرب الاجل برای ابلاغ توسعه میدان آزادگان به شرکت دشت آزادگان اروند هستید، آیا مطلع هستید که طبق طرح توسعه ارائه شده، از ابتدای اجرای پروژه تا حدود یک سال و نیم پس از آن — یعنی تا آغاز نیمه دوم سال ۲۰۲۶ — تولید میدان دچار افت خواهد شد و این موضوع به کاهش درآمد ارزی کشور منجر می شود؟ وی تأکید کرد که این افت تولید در یکی از حساس ترین دوره های درآمدی کشور رخ خواهد داد و تصمیم گیری درباره ابلاغ طرح باید با بررسی دقیق پیامدهای فنی و اقتصادی همراه باشد.

حدود بیش از ۲ هزار تاکسی درون شهری در سال گذشته نوسازی و به ناوگان حمل و نقل عمومی تبریز پیوسته است



وظایف های مناطق آزاد ارس و ماشین های باکیفیت شد.

گفتنی است که مدیر عامل سازمان تاکسیرانی کلانشهر تبریز به همراه یاسین بجانی عضو شورای اسلامی تبریز، محسن تبریزی عضو هیئت مدیره کانون صنفی کارگری بخش حرف استان و مهدی جعفری و حسین طائب از اعضای هیئت مدیره انجمن صنفی رانندگان ون تاکسی سواران استان و رضا وظیفه فرد ریس انجمن صنفی رانندگان ون و تاکسی سواران استان؛ با حضور در بیمارستان، از وضعیت جسمانی و شرایط درمانی یونس نیکمان راننده ای ون که چندی پیش در حین خدمت رسانی به شهروندان دچار سانحه رانندگی شده بود ، جويا شدند.

مشاغل پرفشار و استرس زا در جامعه است که همه ما وظیفه داریم تا دغدغه ها، موانع و خواسته های این قشر را مرتفع کنیم تا با فراغت بال و انگیزه مضاعف به شهروندان خدمات رسانی کنند. یاسین بجانی افزود: پرداخت وام های کم بهره از محل اعتبارات شهرداری برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی و همچنین اجرای طرح معاینه فنی رایگان برای ون ها و تاکسی ها اقدامات قابل تقدیری در حمایت از تاکسیرانان توسط شهرداری است.

محسن تبریزی هم ضمن تقدیر و تشکر از زحمات رانندگان و کارگران زحمت کش این صنف، ضمن ابراز نگرانی از وضعیت ون های های فرسوده، خواستار پیگیری های جدی درباره نوسازی ون ها و بکارگیری از امکانات

در شهرها را دارند گفت: باید با تعامل بین شورا و شهرداری کلانشهر تبریز، برای توسعه، تجهیز و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی تبریز قدم برداریم. رضا وظیفه فرد گفت: همانطور که رئیس محترم جمهور گفتند، از ظرفیت های مناطق آزاد تجاری باید نهایت استفاده را کرد و ما هم می توانیم با واردات خودروهای باکیفیت ناوگان حمل و نقل عمومی و تاکسیرانی کلانشهر تبریز را مطابق با استانداردهای جهانی تجهیز کنیم. ضمناً انجمن صنفی رانندگان ون تاکسی سواران استان خواستار پیگیری های لازم و سریعتر نوسازی ون های فرسوده شدند. عضو شورای کلانشهر تبریز هم ضمن تقدیر از زحمات رانندگان ون و حمل و نقل درون شهری گفت: رانندگی درون شهری یکی از

تبریز -امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی کلانشهر تبریز به همراه مهندس یاسین بجانی عضو شورای شهر تبریز و محسن تبریزی دبیر کانون انجمن های صنفی کارگری بخش حرف استان و هیات مدیره انجمن صنفی رانندگان ون و تاکسی سواران استان ، از راننده مصدوم ون که در حین خدمت رسانی دچار سانحه تصادف شده بود، عیادت کرد.

به گزارش خبرنگار ما، عبدالرحیم قاصدی در این دیدار ضمن آرزوی صحت و سلامت کامل برای این راننده خدمت رسان اظهار داشت: رانندگان ون ها و تاکسی سواران درون شهری از اقشار زحمت کش خدمات رسان به شهروندان هستند که وظیفه ما تجلیل و قدردانی از این عزیزان است. وی با بیان اینکه در دوره جدید شورای اسلامی تبریز و شهردارمحترم خدمات و اقدامات مثبتی در حوزه تاکسیرانی انجام شده است گفت: حدود بیش از ۲ هزار تاکسی درون شهری در سال گذشته نوسازی و به ناوگان حمل و نقل عمومی تبریز پیوسته است. در مورد نوسازی ون های درون شهری اقداماتی انجام شده و در حال انجام است که با پیگیری انجمن صنفی رانندگان ون و تاکسی سواران استان و تاکسیرانی کلانشهر تبریز انشالله به زودی شاهد نوسازی ون های موجود در شهر تبریز خواهیم بود.

ریس انجمن صنفی رانندگان ون و تاکسی سواران استان هم در این دیدار با اشاره به اینکه شورای شهر همان نقش مجلس شورای اسلامی

پاییزی که یک قطره باران نداشت آسمان قفل، خراسان جنوبی تشنه

سپیده فائزه حسینی نژاد _ خشکسالی سنگینی که بیش از ۹۵ درصد خراسان جنوبی را درگیر کرده، پاییز امسال را به یکی از خشک ترین فصل های سال های اخیر تبدیل کرده است؛ به طوری که تاکنون حتی یک قطره باران هم در استان ثبت نشده و مردم همچنان چشم به راه آسمان مانده اند. با این حال، پیش بینی ها نوید می دهد که از نیمه آذر احتمال آغاز بارندگی ها وجود دارد.

مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی می گوید شدت خشکسالی در شهرهایی مانند خوسف، بیرجند، بشرویه

و طبس به حدی رسیده که برخی مناطق با خشکسالی صددرصدی مواجه اند. بررسی شاخص های هواشناسی نیز نشان می دهد که بیشتر نقاط استان در ده سال اخیر دوره های طولانی کم بارشی را پشت سر گذاشته اند.

میانگین بارش های پاییز و زمستان استان معمولاً به ترتیب حدود ۱۹ و ۶۷ میلی متر است؛ اما با توجه به اینکه دمای امسال کمی بالاتر از حد معمول پیش بینی شده، ممکن است سهم بارش برف کمتر از سال های گذشته باشد. پاییز امسال اما تا این لحظه کاملاً خشک

مصاحبه کوتاه با شهردار گلستان دکتر میرزمانی

گلستان، شهری در حال شکوفایی؛ هر روز گامی تازه به سوی آینده



شهردار گلستان در بازدید امروز پنجشنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۴ همچنین بیان کرد: کارگاه عمرانی این پروژه، حاصل تلاش شایسته روری و هم افزایی برای اولین بار توسط شهرداری و شورای اسلامی شهر گلستان است تا اقدامات عمرانی با کیفیت و سرعت بیشتری پیش برود.

آغاز عملیات آسفالت ریزی خیابان ۱۰ متری الوند در محله امام رضا (ع)

عملیات آسفالت مکنیزه خیابان ۱۰ متری الوند در محله امام رضا (ع) از امروز ۳ آذر ۱۴۰۴ با تلاش شهرداری و شورای اسلامی شهر گلستان آغاز شد تا گامی مؤثر در بهبود ترافیک و ارتقای کیفیت زندگی ساکنان این محله برداشته شود.

پروژه آسفالت ریزی خیابان ۱۰ متری الوند واقع در محله امام رضا (ع) از صبح امروز ۳ آذر ۱۴۰۴ آغاز شده و با بهره گیری از ماشین آلات مکانیزه و برنامه ریزی منسجم در حال اجراست. این طرح با هدف بهبود عبور و مرور، افزایش ایمنی شهروندان و ارتقای زیبایی محله انجام می شود. اجرای این پروژه در راستای توسعه زیرساخت های شهری و رسیدگی به مطالبات ساکنان محلات صورت گرفته است.

شهردار گلستان به همراه اعضای شورای اسلامی شهر از عملیات اجرایی تعریض، تملک و مسیرگشایی خیابان شریفی در محله قلع میر بازدید کردند.

مدیریت شهری گلستان در حاشیه این بازدید اظهار داشت: در دوره ششم مدیریت شهری، بیش از ۵۰ هزار مترمربع از معابر شهر گلستان تعریض و تملک شده است و همچنین تنها در نیمه نخست امسال نیز بیش از ۴ هزار مترمربع مسیرگشایی و بازگشایی معابر انجام گرفته که نقش مهمی در کاهش گره های ترافیکی و تسهیل تردد شهروندان دارد.

پل شهید زوارهای در مسیر تکمیل؛ انحراف ترافیک کمتر از ۱۰ روز دیگر

شهردار گلستان از مراحل اجرایی پروژه پل زیر گذر شهید زوارهای بازدید نمود. سید محمد میرزمانی در این خصوص گفت: مراحل زیرسازی این پل زیر گذر به اتمام رسیده و مرحله انحراف ترافیک به زودی آغاز خواهد شد.

مدیریت شهری گلستان یادآور شد در این بازدید گفت: این پروژه ترافیکی و زیرساختی با مساحت بیش از ۶ هزار متر مربع در محدوده کنار گذر شمالی اتحاد در دستور کار قرار دارد.

● آقای دکتر میرزمانی، این روزها شاهد تحرک گسترده عمرانی در نقاط مختلف شهر گلستان هستیم. این فعالیت ها با چه هدفی دنبال می شود؟

◀ هدف اصلی ما ایجاد زیرساخت های ماندگار و سامان دهی فضای شهری است. امروز گلستان در مسیر پیشرفت قرار دارد و می توان گفت شهر به کار گاهی بزرگ عمرانی تبدیل شده است.

● مهم ترین پروژه های در دست اجرا کدام هستند؟

◀ از پروژه های سامان دهی معابر، آسفالت و پادامه سازی گرفته تا توسعه بوستان ها و پارک های محله ای، همه با هدف ارتقای کیفیت زندگی شهروندان انجام می شود.

● این روند تا چه زمانی ادامه خواهد داشت؟

◀ تا زمانی که شهر به استانداردهای مطلوب زیست شهری برسد ما تلاش می کنیم با حفظ سرعت اجرا، در عین حال دقت و کیفیت کارها را نیز بالا نگه داریم.

بازدید میدانی مدیریت شهری گلستان از پروژه تعریض و مسیرگشایی خیابان شریفی محله قلع میر

در ادامه روند تسریع در اجرای پروژه های عمرانی، سید محمد میرزمانی

